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Virksomhetens	art		
Refugee	Alliance	 (RA)	driver	kristent	hjelpearbeid	 for	 flyktninger	Zambia,	Uganda,	Kurdiske	områder	 i	 Irak,	 samt	
arbeid	ut	fra	sitt	senter	i	Kristiansand.	I	Zambia	driver	organisasjonen	helseklinikk,	ambulansetjeneste,	barnehjem,	
støtte	til	skolegang,	voksenopplæring,	entreprenørskap	for	kvinner,	traumebearbeiding,	utendørs	kino,	musikkskole	
og	 fredsbyggende	prosjekter.	 I	Uganda	 driver	RA	prosjekt	med	 traumebearbeiding	 for	kongolesiske	 flyktninger	 i	
hovedstaden	Kampala	og	i	flyktningeleiren	Rwamwanja	mot	grensen	til	Kongo.		
I	Kurdiske	deler	av	Irak	driver	RA	Brave	Heart	Trauma	Centre	 i	Dohuk,	 Irak.	Der	 får	yazidi-kvinner	og	barn	som	
har	vært	holdt	som	sex-slaver	hos	ISIS	hjelp	med	traumebearbeiding	og	stabilisering.	I	Norge	har	organisasjonen	et	
senter	 for	 flyktninger	 i	 Kristiansand	 sentrum	 hvor	 flere	 aktiviteter	 og	 prosjekter	 drives,	 samt	 det	 drives	
underavdelinger	 i	Trondheim	og	Molde	med	aktiviteter,	 informasjon	og	 fundraising.	Organisasjonens	målsetting	
er	å	“støtte	og	styrke	og	gi	håp	til	flyktninger	på	deres	vei	til	trygghet	og	et	godt	liv.”	Organisasjonen	arbeider	 for	alle	
flyktninger	 uavhengig	 av	 deres	 tro,	 status	 eller	 annen	 bakgrunn.	 Organisasjonen	 samarbeider	 med	 lokale	
myndigheter	i	Kurdistan	og	Zambia	og	bidrar	med	kapasitetsbygging	til	det	lokale	samfunn	der.	Organisasjonen	har	
i	2016	ikke	fått	offentlige	midler,	og	har	driftet	kun	på	gaveinntekter.	
		

Utvikling	i	resultat	og	stilling		
Overførte	midler	fra	2015	var	på	1.595.888kr.	Inntekter	i	2016	var	3.040.207kr.	Totale	kostnader	var	4.170.368kr.	Derav	
ble	 3.301.610kr	 benyttet	 til	 direkte	 hjelpeprosjekter	 i	 utlandet	 (79,2%).	 Drifts-	 og	 administrasjonsutgifter	 var	 på	
419.236NOK	(10,0%	som	inkluderer	leie	og	drift	av	senteret	i	Kristiansand).	Lønnskostnadene	for	4	deltidsstillinger	i	Norge	
var	på	449.522NOK	(10,7%).		
Årsresultat	 2016	 er	 -1.130.161kr,	 dette	 grunnet	 bruk	 av	 midler	 fra	 2015.	 Grunnkapitalen	 på	 100.000,-	 er	 intakt	 ved	
årsslutt	og	er	inkludert	i	de	totale	midler	som	overføres	til	2017	på	523.792kr.	
	

Fortsatt	drift		
I	samsvar	med	regnskapsloven	§	3-3	bekreftes	det	at	forutsetningene	for	fortsatt	drift	er	til	stede.		
Arbeidsmiljø	
Styret	anser	arbeidsmiljøet	som	tilfredsstillende,	og	har	ikke	iverksatt	spesielle	tiltak	på	dette	området	i	2016.	Det	har		
ikke	vært	skader	eller	ulykker	i	2016.		
Likestilling	
Selskapet	har	i	2016	sysselsatt	totalt	fire	ansatte	i	deltidsstillinger	i	Norge,	og	styret	har	hatt	fem	medlemmer.	Fordelingen	
blant	de	ansatte	har	vært	tre	kvinner	og	en	mann,	mens	blant	styremedlemmene	har	det	vært	tre	kvinner	og	to	menn.	
	Ytre	miljø	
Selskapets	virksomhet	forurenser	ikke	det	ytre	miljø.	
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